{#i
t0lll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3043/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAçÃO, EM

virtude da condição de saúde, do(a) servido(a), MARIA ZILEIDE DE

OLIVEIRA DA SILVA, Agente Endemias, Matrícula no íí136, lotado(a)

na(o) Secretaria de Saúde, por período PERMANENTE, a paÉir de

1510712024, devendo o(a) mesmo(a) exercer o cargo temporário de

Auxiliar Administrativo no Centro de Controle Ambienta!, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20107168do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n". 2.836 de

22107197 c/c Art. 1o da EC 10312019.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 26 de agosto de 2024

Antônio Âcáoo Sanbna de 6odoy
SscÍstáÍio de Adíninist'aÉo

Poílaria 00

tônio Acácio Santana de Godoy
Secrêtário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Av€úida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns/Agmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240911093407.pdf

assinado por: idU
ser 370